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DETALLE DE INVERSIONES | ANOS 2023, 2024 Y 2025

Nuevos vestuarios de personal 85.000 €
Renovacidn edificio Jolastxiki 86.000 €
Impermeabilizacion multiples zonas 145.000 €
Muro cerramiento C/ Acacias 210.000 €
Reparaciones colectores y pozo séptico 88.000 €
Modificacién infraestructura eléctrica 142.000 € (subvenciones 52.000 €)
Nuevo sistema de control de acceso al Club 66.000 €
Nuevo portdn de acceso de vehiculos al Club 11.000 €
Reforma Edificio Social 138.000 €
Renovacion terraza de la piscina 257.000 €
Actuaciones en piscina y depuradora 60.000 €
Actuaciones en cocinas 25.000 €
Reforma pabelldn de patines 203.000 €
Renovacion de pistas de padel 260.000 €
Renovacion pistas de tenis tierra batida 131.000 €




Ampliaciéon y mejora gimnasio

Renovacion cubiertas pistas padel 1y 2

Estudio cierre pistas de tenis semicubiertas

Obras menores

TOTAL

29.000 €

105.000 €

25.000 €

154.000 €

2.168.000 €

EJERCICIO 2023/2024: GASTO OBRAS MENORES Y MANTENIMIENTO NO RECURRENTE

Aguas

Aguas

Caja Magica y otros
Edificio Social

Fosa Séptica

Hockey Hierba

Hockey Hierba
Hockey Hierba
Hockey Hierba
Hockey Hierba
Hockey Hierba

Hockey Hierba

Hosteleria
Hosteleria

Hosteleria

Hosteleria
Hosteleria
Hosteleria

Hosteleria

GASTOS EN CUENTAS 2023/2024

Reparaciones varias en red de aguas Ansareo
Colector llaves agua club Ansareo
TV Pecera zona familiar con soporte Leroy

Reposicidn cristales mesas saldn ingles

Reparacidn de cuadro de bombeo fosa séptica, bomba,
boya electrdnica y materiales

Estanterias casetas de madera materiales

Puerta lateral abatible

Solera de las casetas de madera almacén materiales
hockey

Canalizaciéon y cambio cableado marcador HH

Cambio de valvulas campo HH y colector de valvulas
Ansareo

Estanterias contenedores materiales

Adecuacion vestuario bajo escalera mastil : paredes,
resinas

Nevera, mesa caliente y otro a Comercial Hostelera del
Norte-Fagor Piscina

16 manteles hosteleria deterioro

Gasto adicional vajillas, menajes, reposiciones
Hosteleria

Adecuaciones paredes y electricidad hosteleria piscina
previo verano 24

Caseta trasera buho (reposicion)
Arcon trasera buho ( para sillas)

Luces disco buho + maquina de humo

2.568,85 €
2.237,29 €
150,00 €

274,61 €
2.618,10 €

449,40 €

984,50 €
1.692,06 €
3.363,80 €
2.237,29€

650,00 €

1.815,00 €

8.749,18 €
808,99 €

7.714,00 €

1.197,00 €
1.089,00 €
589,00 €

1.331,15€



Hosteleria

Hosteleria

Hosteleria

Jolas-txiki

Mantenimiento

Mantenimiento

Mantenimiento

Mantenimiento

Piscina

Piscina

Piscina

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Padel

Pistas de Tenis

Pistas de Tenis

Pistas de Tenis

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Sistema eléctrico

Estores comedor y sala de estudio
sillas plegables 60
Navidad 23 material

Rotura tuberia jolas-txiki reparacién Ansareo mayo 24

Alquileres plataforma limpieza canales, luminarias,
otros

Traspaleta eléctrica compra

Tapas metacrilato para termostatos
Rampas metalicas acceso tenis indoor 2y 3
valvulas mariposa reyman

Peldafios de seguridad piscina

Mantos de brezo solarium y postes madera

Lonas varias cerramiento 3-4-7

Zanja y revisién pasillo pista 3 tenis a padel 5y 6.
Zuncho perimetral Priorsa agosto 24. limpiezas Iris
canalizacion

Padel 4y 7 puerta almacén y lona vertical pista 7
Remates + vinilos + Soportes pistas 3-4-7

Redes adicional 3-4-7

Chapa ciega perimetro suelo lateral padel 3-4-7
Chapa ciega perimetro suelo lateral padel 5-6

Rejilla perimetral pistas de quick aguas

Reparacion temporal cubiertas 1y 2 de padel CEMI
noviembre 23

Rejillas, lonas y pintura anti sol en cubiertas de tenis

Gastos adecuacién eléctrica a nuevo voltaje, materiales,

canalizaciones. Embarrado y retirada transformador.
Cambio de cuadro eléctrico a 380 de bombas de riego
hh Ansareo

Ledus, luminarias quick, patines antigua y frontén mas
reparaciones

Comedor, barra bar fuerza, tapas, piscina, varios

Vestuarios, hockey, salones, registrables gimnasio,
altavoces

Electricidad gim cardio

Materiales eléctricos para cambio a 380 (mayo-agosto
24)

Cableado para cambio de 220 a 380

1.766,70 €
2.117,50 €
2.495,00 €

4.012,29 €
8.856,00 €

2.038,85 €
290,00 €
3.245,22 €
1.485,64 €
301,00 €
2.868,89 €

4.298,16 €

10.500,00 €

1.996,50 €
1.331,00 €
1.091,99 €
798,60 €
562,00 €

1.840,00 €
5.263,00 €
750,00 €

13.483,41 €

3.100,00 €

1.675,69 €
214,58 €
2.873,90 €
562,29 €
4.346,50 €

2.173,95€



Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Terraza Piscina

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Varios

Remates metalicos terraza piscina

Informe arquitectos estructura pérgola bar piscina
Forrado barra piscina y acabado sikkenes

Reforma del elevador discapacitados

Cable tensidn anti infantil barandilla

Borde inoxidable fin de tarima 51 metros
Adecuacion tela granate barandilla

6 mesas altas 80 cm

Trabajaos herrero en diferentes zonas Herrerias
diferentes zonas

Instalacién bocinas alarma SOS evacuacion
Reposicién tejado quiosco patines vieja
Reparaciones y compras parking bicis agosto 24.

Maquinas de frio-calor, pingliinos, caja magica

despacho edificio social 22 planta tras exposicién 90

aniversario
Instalacidn de sonido permanente en terraza de los
Platanos

1.918,67 €
2.904,00 €
6.655,00 €
1.368,51 €

899,03 €

119,10 €
1.190,34 €

393,73 €
6.148,40 €

685,20 €
999,00 €
1.295,90 €

1.000,00 €

628,20 €

1.823,77 €

154.886,73 €



